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1



 2023/03 2 6721830565 



 2023/03 3 6721830565 



CL3000i 26 E 7 733 701 565 5
CL3000i 35 E 7 733 701 567 7
CL3000i 53 E 7 733 701 569 9
CL3000i 70 E 7 733 701 571 11
CL3000iU W 20E 7 733 701 997 13
CL3000iU W 26 E 7 733 701 564 15
CL3000iU W 35 E 7 733 701 566 17
CL3000iU W 53 E 7 733 701 568 19
CL3000iU W 70 E 7 733 701 570 21
CL5000i 26 E 7 733 701 573 23
CL5000i 35 E 7 733 701 575 25
CL5000iU W 26 E 7 733 701 572 27
CL5000iU W 35 E 7 733 701 574 29

 2023/03 4 6721830565 



Liste des pièces de rechange

CL3000i 26 E       7733701565

 2023/03 5 6721830565 



CL3000i 26 E       7733701565

Dénomination
Numéro de
commande C

L3
00

0i
 2

6 
E

Remarques
1 Condenseur 7 733 700 149 ■
2 Carter 7 733 700 150 ■
3 Panneau latéral droite 7 733 700 151 ■
4 Poignée 8 750 501 573 ■
5 collecteur 7 739 832 371 ■
6 Panneau avant 8 750 501 630 ■
7 Grille d'air 8 750 501 566 ■
8 Panneau avant 8 750 501 627 ■
9 Couvercle 7 733 700 155 ■

10 Ventilateur 7 733 700 156 ■
11 Moteur du ventilateur 7 733 700 157 ■
12 Support Motor 7 733 700 158 ■
13 Support gauche 7 733 700 159 ■
14 Panneau latéral 7 733 700 160 ■
15 Borne de raccordement 7 739 832 394 ■
16 Carte de ligne 7 739 832 393 ■
17 Vanne à 4 voies module 8 750 501 488 ■
18 soupape gaz 3/8" 7 739 832 382 ■
19 Vanne à 4 voies 7 739 832 383 ■
20 Plaque du montage pour le raccordement 7 739 832 384 ■
21 Silencieux 7 733 700 162 ■
22 Soupape (compl) 8 750 501 641 ■
23 Soupape 7 739 832 386 ■
24 Capillaire 8 750 501 580 ■
25 Compresseur 7 733 700 165 ■
26 écrou TLM-A01 3/8" 7 739 832 338 ■
26 écrou TLM-B02 1/4" 7 739 832 339 ■
27 Appareil de régulation 8 750 501 610 ■
28 Support 7 733 700 167 ■
29 Carter 7 733 700 169 ■
30 Tôle de protection 7 733 700 170 ■
31 Sonde 7 733 700 091 ■
32 Câble 7 733 700 171 ■

 2023/03 6 6721830565 



Liste des pièces de rechange

CL3000i 35 E       7733701567

 2023/03 7 6721830565 



CL3000i 35 E       7733701567

Dénomination
Numéro de
commande C

L3
00

0i
 3

5 
E

Remarques
1 Condenseur 7 733 700 149 ■
2 Carter 7 733 700 150 ■
3 Panneau latéral droite 7 733 700 151 ■
4 Poignée 8 750 501 573 ■
5 collecteur 7 739 832 371 ■
6 Panneau avant 8 750 501 630 ■
7 Grille d'air 8 750 501 566 ■
8 Panneau avant 8 750 501 627 ■
9 Couvercle 7 733 700 155 ■

10 Ventilateur 7 733 700 156 ■
11 Moteur du ventilateur 7 733 700 157 ■
12 Support Motor 7 733 700 158 ■
13 Support gauche 7 733 700 159 ■
14 Panneau latéral 7 733 700 160 ■
15 Borne de raccordement 7 739 832 394 ■
16 Carte de ligne 7 739 832 393 ■
17 Vanne à 4 voies module 8 750 501 488 ■
18 soupape gaz 3/8" 7 739 832 382 ■
19 Vanne à 4 voies 7 739 832 383 ■
20 Plaque du montage pour le raccordement 7 739 832 384 ■
21 Silencieux 7 733 700 162 ■
22 Soupape (compl) 8 750 501 641 ■
23 Soupape 7 739 832 386 ■
24 Capillaire 8 750 501 580 ■
25 Compresseur 7 733 700 165 ■
26 écrou TLM-A01 3/8" 7 739 832 338 ■
26 écrou TLM-B02 1/4" 7 739 832 339 ■
27 Appareil de régulation 8 750 501 611 ■
28 Support 7 733 700 167 ■
29 Carter 7 733 700 169 ■
30 Tôle de protection 7 733 700 170 ■
31 Sonde 7 733 700 091 ■
32 Câble 7 733 700 171 ■

 2023/03 8 6721830565 



Liste des pièces de rechange

CL3000i 53 E       7733701569

 2023/03 9 6721830565 



CL3000i 53 E       7733701569

Dénomination
Numéro de
commande C

L3
00

0i
 5

3 
E

Remarques
1 Panneau avant 8 750 501 631 ■
2 Grille d'air 8 750 501 567 ■
3 Panneau avant 8 750 501 628 ■
4 Ventilateur 8 750 501 570 ■
5 Moteur 8 750 501 578 ■
6 Support 8 750 501 671 ■
7 Condenseur 8 750 501 593 ■
8 Grille D´Air 8 750 501 637 ■
9 Couvercle 8 750 501 677 ■

10 Panneau latéral 8 750 501 662 ■
11 Panneau latéral droite 8 750 501 667 ■
12 collecteur 7 739 832 371 ■
13 Poignée 8 750 501 573 ■
14 Borne de raccordement 7 739 832 394 ■
15 Socle 8 750 501 589 ■
16 Compresseur 8 733 500 693 ■
17 Vanne à 4 voies module 8 750 501 563 ■
18 soupape gaz 1/2" 7 739 832 536 ■
19 Vanne à 4 voies 8 750 501 561 ■
20 Plaque De Soupape 8 750 501 680 ■
21 Soupape (compl) 8 750 501 642 ■
22 Soupape 7 739 832 386 ■
23 écrou TLM-B02 1/4" 7 739 832 339 ■
23 écrou TLM-C03 1/2" 7 739 832 398 ■
24 Sonde 7 733 700 091 ■
25 Carte de ligne 7 739 832 393 ■
26 Appareil de régulation 8 750 501 612 ■
27 Support 7 733 700 167 ■
28 Tôle de protection 7 733 700 170 ■
29 Carter 7 733 700 169 ■
30 Câble 7 733 700 171 ■

 2023/03 10 6721830565 



Liste des pièces de rechange

CL3000i 70 E       7733701571

 2023/03 11 6721830565 



CL3000i 70 E       7733701571

Dénomination
Numéro de
commande C

L3
00

0i
 7

0 
E

Remarques
1 Panneau avant 8 750 501 629 ■
2 Grille d'air 8 750 501 568 ■
3 Ventilateur 8 750 501 571 ■
4 Moteur 8 750 501 579 ■
5 Support 8 750 501 672 ■
6 Condenseur 8 750 501 594 ■
7 Grille D´Air 8 750 501 638 ■
8 Couvercle 8 750 501 678 ■
9 Panneau latéral 8 750 501 664 ■

10 Panneau latéral droite 8 750 501 668 ■
11 collecteur 7 739 832 371 ■
12 Poignée 8 750 501 573 ■
14 Socle 8 750 501 590 ■
15 Compresseur 8 750 501 159 ■
16 Vanne à 4 voies module 8 750 501 564 ■
17 soupape gaz 8 750 501 632 ■
18 Vanne à 4 voies 7 739 832 437 ■
19 Plaque De Soupape 8 750 501 680 ■
20 Silencieux 8 750 501 652 ■
21 Soupape (compl) 8 750 501 643 ■
22 Soupape 7 733 700 209 ■
23 Soupape 8 750 501 675 ■
23 Soupape 8 750 501 676 ■
24 Radiateur 7 739 832 766 ■
25 Cadre de montage 7 739 832 767 ■
26 écrou TLM-A01 3/8" 7 739 832 338 ■
26 écrou TLM-D04 5/8" 7 739 832 418 ■
27 Capteur combiné 8 750 501 592 ■
28 Carte de ligne 8 750 501 674 ■
29 Appareil de régulation 8 750 501 613 ■
30 Couvercle (Unité de contrôle) 7 739 832 734 ■
32 Câble 7 733 700 171 ■
 Borne de raccordement 7 739 832 394 ■

 2023/03 12 6721830565 



Liste des pièces de rechange

CL3000iU W 20E       7733701997

 2023/03 13 6721830565 



CL3000iU W 20E       7733701997

Dénomination
Numéro de
commande C

L3
00

0i
U

 W
 2

0E

Remarques
1 Panneau avant 8 750 501 654 ■
2 Filtre 7 739 832 473 ■
3 Affichage 8 750 501 604 ■
4 Circuit imprimé Display 8 750 502 566 ■
5 Revêtement 8 750 501 598 ■
6 cadre-support 8 750 501 658 ■
7 Revêtement 7 739 832 478 ■
8 Revêtement droite 7 739 832 479 ■
9 Revêtement 8 750 501 596 ■

10 Chicane 8 750 501 635 ■
11 Vaporiseur 7 733 700 136 ■
12 Revêtement gauche 7 739 832 482 ■
13 Moteur 7 739 832 343 ■
14 Palier-coussinet Carter 7 739 832 344 ■
15 Palier-coussinet 8 750 502 229 ■
16 Cross rotor de flux 7 739 832 483 ■
17 Carter 8 750 501 582 ■
18 le tuyau de vidange 7 739 832 497 ■
19 Moteur 7 739 832 349 ■
20 Revêtement 7 739 832 485 ■
21 Revêtement gauche 7 739 832 486 ■
22 Support 8 750 501 607 ■
23 Axe 7 739 835 004 ■
24 Couvercle 7 739 832 487 ■
25 Support 7 739 832 488 ■
26 Contrôle 8 750 502 502 ■
27 Revêtement 8 750 501 600 ■
28 Circuit imprimé principal 8 750 502 503 ■
29 Sonde de température ambiante 8 750 501 485 ■
30 Sonde de température 8 750 501 484 ■
31 Borne de raccordement 8 750 500 110 ■
32 Télécommande 8 750 501 666 ■
33 Scellé 7 739 832 361 ■
34 le tuyau de vidange 7 739 832 362 ■
35 Filtre 7 739 832 363 ■
36 Filtre 8 733 500 276 ■
37 Support Commande à distance 8 750 501 605 ■
38 écrou TLM-A01 3/8" 7 739 832 338 ■
38 écrou TLM-B02 1/4" 7 739 832 339 ■

 2023/03 14 6721830565 



Liste des pièces de rechange

CL3000iU W 26 E       7733701564

 2023/03 15 6721830565 



CL3000iU W 26 E       7733701564

Dénomination
Numéro de
commande C

L3
00

0i
U

 W
 2

6 
E

Remarques
1 Panneau avant 8 750 501 654 ■
2 Filtre 7 739 832 473 ■
3 Affichage 8 750 501 604 ■
4 Circuit imprimé Display 8 750 501 603 ■
5 Revêtement 8 750 501 598 ■
6 cadre-support 8 750 501 658 ■
7 Revêtement 7 739 832 478 ■
8 Revêtement droite 7 739 832 479 ■
9 Revêtement 8 750 501 596 ■

10 Chicane 8 750 501 635 ■
11 Vaporiseur 7 733 700 136 ■
12 Revêtement 8 750 501 625 ■
13 Moteur 7 739 832 343 ■
14 Palier-coussinet 7 739 832 345 ■
15 Cross rotor de flux 7 739 832 483 ■
16 Carter 8 750 501 581 ■
17 Carter 8 750 501 582 ■
18 Moteur 7 739 832 349 ■
19 Revêtement 7 739 832 485 ■
20 Revêtement gauche 7 739 832 486 ■
21 Support 8 750 501 607 ■
22 le tuyau de vidange 7 739 832 497 ■
23 Palier-coussinet Carter 7 739 832 344 ■
24 Couvercle 7 739 832 487 ■
25 Support 7 739 832 488 ■
26 Appareil de régulation 8 750 501 616 ■
27 Revêtement 8 750 501 600 ■
28 Carter 8 750 501 608 ■
29 Carte circuit imprimé 8 750 501 646 ■
30 Sonde de température ambiante 8 750 501 485 ■
31 Sonde de température 8 750 501 484 ■
32 Borne de raccordement 8 750 500 110 ■
33 Télécommande 8 750 501 666 ■
34 Scellé 7 739 832 361 ■
35 le tuyau de vidange 7 739 832 362 ■
36 Filtre 7 739 832 363 ■
37 écrou TLM-A01 3/8" 7 739 832 338 ■
37 écrou TLM-B02 1/4" 7 739 832 339 ■
 Support Commande à distance 8 750 501 605 ■

 2023/03 16 6721830565 



Liste des pièces de rechange

CL3000iU W 35 E       7733701566

 2023/03 17 6721830565 



CL3000iU W 35 E       7733701566

Dénomination
Numéro de
commande C

L3
00

0i
U

 W
 3

5 
E

Remarques
1 Panneau avant 8 750 501 655 ■
2 Filtre 7 739 832 499 ■
3 Affichage 8 750 501 604 ■
4 Circuit imprimé Display 8 750 501 603 ■
5 Revêtement 8 750 501 598 ■
6 cadre-support 8 750 501 659 ■
7 Revêtement 7 739 832 501 ■
8 Revêtement 8 750 501 596 ■
9 Chicane 8 750 501 636 ■

10 Vaporiseur 8 750 501 622 ■
11 Revêtement 8 750 501 626 ■
12 Moteur 8 750 501 576 ■
13 Palier-coussinet 7 739 832 345 ■
14 Ventilateur 8 750 501 602 ■
15 Carter 8 750 501 583 ■
16 Carter 8 750 501 584 ■
17 Moteur 7 739 832 349 ■
18 Revêtement 8 750 501 681 ■
19 Revêtement 8 750 501 569 ■
20 le tuyau de vidange 7 739 832 497 ■
21 Palier-coussinet Carter 7 739 832 344 ■
22 Couvercle 7 739 832 487 ■
23 Support 7 739 832 488 ■
24 Appareil de régulation 8 750 501 617 ■
25 Revêtement 8 750 501 600 ■
26 Carter 8 750 501 608 ■
27 Carte circuit imprimé 8 750 501 647 ■
28 Sonde de température ambiante 8 750 501 485 ■
29 Sonde de température 8 750 501 484 ■
30 Borne de raccordement 8 750 500 110 ■
31 Télécommande 8 750 501 666 ■
32 Scellé 7 739 832 361 ■
33 le tuyau de vidange 7 739 832 362 ■
34 Filtre 7 739 832 363 ■
35 écrou TLM-A01 3/8" 7 739 832 338 ■
35 écrou TLM-B02 1/4" 7 739 832 339 ■
 Support Commande à distance 8 750 501 605 ■

 2023/03 18 6721830565 



Liste des pièces de rechange

CL3000iU W 53 E       7733701568

 2023/03 19 6721830565 



CL3000iU W 53 E       7733701568

Dénomination
Numéro de
commande C

L3
00

0i
U

 W
 5

3 
E

Remarques
1 Panneau avant 8 750 501 656 ■
2 Filtre 7 739 832 511 ■
3 Affichage 8 750 501 604 ■
4 Circuit imprimé Display 8 750 501 603 ■
5 Revêtement 8 750 501 598 ■
6 cadre-support 8 750 501 660 ■
7 Capuchon 7 739 835 129 ■
8 Revêtement droite 7 739 832 515 ■
9 Revêtement 8 750 501 596 ■

10 Chicane 8 750 501 633 ■
11 Évaporateur 8 750 501 623 ■
12 Moteur du ventilateur Revêtement 7 739 832 518 ■
13 Moteur 7 739 832 401 ■
14 Palier-coussinet 7 739 832 345 ■
15 Ventilateur 7 739 832 519 ■
16 Carter 8 750 501 585 ■
17 Carter 8 750 501 586 ■
18 Moteur 7 739 832 521 ■
19 persienne 7 739 832 522 ■
20 Revêtement gauche 7 739 832 523 ■
21 Support 8 750 501 607 ■
22 le tuyau de vidange 7 739 832 497 ■
23 Palier-coussinet Carter 7 739 832 344 ■
24 Couvercle 7 739 832 524 ■
25 Support 7 739 832 525 ■
26 Appareil de régulation 8 750 501 618 ■
27 Revêtement 8 750 501 600 ■
28 Carter 8 750 501 608 ■
29 Carte circuit imprimé 8 750 501 648 ■
30 Sonde de température ambiante 8 750 501 485 ■
31 Sonde de température 8 750 501 484 ■
32 Borne de raccordement 8 750 500 110 ■
33 Télécommande 8 750 501 666 ■
34 Scellé 7 739 832 361 ■
35 le tuyau de vidange 7 739 832 362 ■
36 Filtre 7 739 832 363 ■
37 écrou TLM-B02 1/4" 7 739 832 339 ■
37 écrou TLM-C03 1/2" 7 739 832 398 ■
 Support Commande à distance 8 750 501 605 ■

 2023/03 20 6721830565 



Liste des pièces de rechange

CL3000iU W 70 E       7733701570

 2023/03 21 6721830565 



CL3000iU W 70 E       7733701570

Dénomination
Numéro de
commande C

L3
00

0i
U

 W
 7

0 
E

Remarques
1 Panneau avant 8 750 501 657 ■
2 Filtre à air 7 739 832 543 ■
3 Affichage 8 750 501 604 ■
4 Circuit imprimé Display 8 750 501 603 ■
5 Revêtement 8 750 501 599 ■
6 cadre-support 8 750 501 661 ■
7 Capuchon 7 739 835 129 ■
8 Revêtement droite 7 739 832 546 ■

10 Chicane 8 750 501 634 ■
11 Évaporateur 8 750 501 624 ■
12 Moteur du ventilateur Revêtement 7 739 832 549 ■
13 Moteur 8 750 501 577 ■
14 Palier-coussinet 7 739 832 345 ■
15 Ventilateur 7 739 832 550 ■
16 Carter 8 750 501 587 ■
17 Carter 8 750 501 588 ■
18 Moteur 7 739 832 552 ■
19 persienne 7 739 832 553 ■
20 Revêtement gauche 7 739 832 554 ■
21 le tuyau de vidange 7 739 832 497 ■
22 Palier-coussinet Carter 7 739 832 344 ■
23 Couvercle 7 739 832 555 ■
24 Support 7 739 832 525 ■
25 Appareil de régulation 8 750 501 619 ■
26 Carter 8 750 501 609 ■
27 Carte circuit imprimé 8 750 501 649 ■
28 Sonde de température ambiante 8 750 501 670 ■
29 Sonde de température 8 750 501 665 ■
30 Borne de raccordement 8 750 500 110 ■
31 Revêtement 8 750 501 601 ■
32 Télécommande 8 750 501 666 ■
33 Scellé 7 739 832 361 ■
34 le tuyau de vidange 7 739 832 362 ■
35 Filtre 7 739 832 363 ■
36 écrou TLM-A01 3/8" 7 739 832 338 ■
36 écrou TLM-D04 5/8" 7 739 832 418 ■
 Revêtement 8 750 501 597 ■
 Support Commande à distance 8 750 501 605 ■

 2023/03 22 6721830565 



Liste des pièces de rechange

CL5000i 26 E       7733701573

 2023/03 23 6721830565 



CL5000i 26 E       7733701573

Dénomination
Numéro de
commande C

L5
00

0i
 2

6 
E

Remarques
1 Panneau avant compl. 8 750 501 738 ■
2 Grille d'air 8 750 501 567 ■
3 Panneau avant 8 750 501 739 ■
4 Ventilateur 8 750 501 572 ■
5 Moteur 8 750 501 578 ■
6 Support 8 750 501 673 ■
7 Condenseur 8 750 501 595 ■
8 Grille D´Air 8 750 501 639 ■
9 Couvercle 8 750 501 679 ■

10 Panneau latéral 8 750 501 663 ■
11 Panneau latéral droite 8 750 501 669 ■
12 collecteur 7 739 832 371 ■
13 Poignée 8 750 501 573 ■
14 Borne de raccordement 7 739 832 394 ■
15 Socle 8 750 501 591 ■
16 Compresseur 7 739 835 075 ■
17 Vanne à 4 voies module 8 750 501 565 ■
18 soupape gaz 3/8" 7 739 832 382 ■
19 Vanne à 4 voies 8 750 501 562 ■
20 Plaque De Soupape 8 750 501 680 ■
21 Silencieux 8 750 501 653 ■
22 Soupape (compl) 8 750 501 644 ■
23 Soupape 8 750 501 640 ■
24 écrou TLM-A01 3/8" 7 739 832 338 ■
24 écrou TLM-B02 1/4" 7 739 832 339 ■
25 Sonde 7 733 700 091 ■
26 Carte de ligne 7 739 832 393 ■
27 Appareil de régulation 8 750 501 614 ■
28 Support 7 733 700 167 ■
29 Tôle de protection 7 733 700 170 ■
30 Carter 7 733 700 169 ■
31 Câble 7 733 700 171 ■

 2023/03 24 6721830565 



Liste des pièces de rechange

CL5000i 35 E       7733701575

 2023/03 25 6721830565 



CL5000i 35 E       7733701575

Dénomination
Numéro de
commande C

L5
00

0i
 3

5 
E

Remarques
1 Panneau avant compl. 8 750 501 738 ■
2 Grille d'air 8 750 501 567 ■
3 Panneau avant 8 750 501 739 ■
4 Ventilateur 8 750 501 572 ■
5 Moteur 8 750 501 578 ■
6 Support 8 750 501 673 ■
7 Condenseur 8 750 501 595 ■
8 Grille D´Air 8 750 501 639 ■
9 Couvercle 8 750 501 679 ■

10 Panneau latéral 8 750 501 663 ■
11 Panneau latéral droite 8 750 501 669 ■
12 collecteur 7 739 832 371 ■
13 Poignée 8 750 501 573 ■
14 Borne de raccordement 7 739 832 394 ■
15 Socle 8 750 501 591 ■
16 Compresseur 7 739 835 075 ■
17 Vanne à 4 voies module 8 750 501 565 ■
18 soupape gaz 3/8" 7 739 832 382 ■
19 Vanne à 4 voies 8 750 501 562 ■
20 Plaque De Soupape 8 750 501 680 ■
21 Silencieux 8 750 501 653 ■
22 Soupape (compl) 8 750 501 645 ■
23 Soupape 7 739 832 386 ■
24 Soupape De Détente Electrique 7 739 833 273 ■
25 écrou TLM-A01 3/8" 7 739 832 338 ■
25 écrou TLM-B02 1/4" 7 739 832 339 ■
26 Sonde 7 733 700 091 ■
27 Carte de ligne 7 739 832 393 ■
28 Appareil de régulation 8 750 501 615 ■
29 Support 7 733 700 167 ■
30 Tôle de protection 7 733 700 170 ■
31 Carter 7 733 700 169 ■
32 Câble 7 733 700 171 ■

 2023/03 26 6721830565 



Liste des pièces de rechange

CL5000iU W 26 E       7733701572

 2023/03 27 6721830565 



CL5000iU W 26 E       7733701572

Dénomination
Numéro de
commande C

L5
00

0i
U

 W
 2

6 
E

Remarques
1 Panneau avant 8 750 501 574 ■
2 Filtre 7 739 832 499 ■
3 Affichage 8 750 501 604 ■
4 Circuit imprimé Display 8 750 501 603 ■
5 Revêtement 8 750 501 598 ■
6 cadre-support 8 750 501 659 ■
7 Revêtement 7 739 832 501 ■
8 Revêtement 8 750 501 596 ■
9 Chicane 8 750 501 636 ■

10 Vaporiseur 8 750 501 622 ■
11 Revêtement 8 750 501 626 ■
12 Moteur 8 750 501 576 ■
13 Palier-coussinet 7 739 832 345 ■
14 Ventilateur 8 750 501 602 ■
15 Carter 8 750 501 583 ■
16 Carter 8 750 501 584 ■
17 Moteur 7 739 832 349 ■
18 Revêtement 8 750 501 681 ■
19 Revêtement 8 750 501 569 ■
20 le tuyau de vidange 7 739 832 497 ■
21 Palier-coussinet Carter 7 739 832 344 ■
22 Couvercle 7 739 832 487 ■
23 Support 7 739 832 488 ■
24 Appareil de régulation 8 750 501 620 ■
25 Revêtement 8 750 501 600 ■
26 Carter 8 750 501 608 ■
27 Carte circuit imprimé 8 750 501 650 ■
28 Sonde de température ambiante 8 750 501 485 ■
29 Sonde de température 8 750 501 484 ■
30 Borne de raccordement 8 750 500 110 ■
31 Commande à distance 8 750 501 575 ■
32 Scellé 7 739 832 361 ■
33 le tuyau de vidange 7 739 832 362 ■
34 Filtre 8 733 500 265 ■
35 écrou TLM-A01 3/8" 7 739 832 338 ■
35 écrou TLM-B02 1/4" 7 739 832 339 ■
 Support Commande à distance 8 750 501 605 ■
 Générateur d'ions 8 750 501 606 ■

 2023/03 28 6721830565 



Liste des pièces de rechange

CL5000iU W 35 E       7733701574

 2023/03 29 6721830565 



CL5000iU W 35 E       7733701574

Dénomination
Numéro de
commande C

L5
00

0i
U

 W
 3

5 
E

Remarques
1 Panneau avant 8 750 501 574 ■
2 Filtre 7 739 832 499 ■
3 Affichage 8 750 501 604 ■
4 Circuit imprimé Display 8 750 501 603 ■
5 Revêtement 8 750 501 598 ■
6 cadre-support 8 750 501 659 ■
7 Revêtement 7 739 832 501 ■
8 Revêtement 8 750 501 596 ■
9 Chicane 8 750 501 636 ■

10 Vaporiseur 8 750 501 622 ■
11 Revêtement 8 750 501 626 ■
12 Moteur 8 750 501 576 ■
13 Palier-coussinet 7 739 832 345 ■
14 Ventilateur 8 750 501 602 ■
15 Carter 8 750 501 583 ■
16 Carter 8 750 501 584 ■
17 Moteur 7 739 832 349 ■
18 Revêtement 8 750 501 681 ■
19 Revêtement 8 750 501 569 ■
20 le tuyau de vidange 7 739 832 497 ■
21 Palier-coussinet Carter 7 739 832 344 ■
22 Couvercle 7 739 832 487 ■
23 Support 7 739 832 488 ■
24 Appareil de régulation 8 750 501 621 ■
25 Revêtement 8 750 501 600 ■
26 Carter 8 750 501 608 ■
27 Carte circuit imprimé 8 750 501 651 ■
28 Sonde de température ambiante 8 750 501 485 ■
29 Sonde de température 8 750 501 484 ■
30 Borne de raccordement 8 750 500 110 ■
31 Commande à distance 8 750 501 575 ■
32 Scellé 7 739 832 361 ■
33 le tuyau de vidange 7 739 832 362 ■
34 Filtre 8 733 500 265 ■
35 écrou TLM-A01 3/8" 7 739 832 338 ■
35 écrou TLM-B02 1/4" 7 739 832 339 ■
 Support Commande à distance 8 750 501 605 ■
 Générateur d'ions 8 750 501 606 ■

 2023/03 30 6721830565 



 2023/03 31 6721830565 


